



ZZP.2380.31.2023

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym¹ pn.: **Dzierżawa łączy telekomunikacyjnych.**

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Poniżej Zamawiający przytacza treść zapytań razem z odpowiedziami².

Pytanie nr 1:

W częściach 9, 13, 16, 17 i 18 Zamawiający w opisach przedmiotu zamówieniach w rubryce okres dzierżawy wstawił datę rozpoczęcia usług bez uwzględnienia faktu, że w poprzednim postępowaniu Zamawiający wykorzystał prawo opcji i przedłużył umowy o 4 miesiące.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje³ zmiany treści SWZ w Załączniku nr 1I, 1J, 1K, 1L, 1M, 1N, 1O, 1P, 1R, 1T, 1U do SWZ (opis przedmiotu zamówienia), poprzez zmianę terminów świadczenia usługi odpowiednio dla danej części, zgodnie z Załącznikami nr 1 do SWZ po zmianach z dnia 06.09.2023.

Pytanie nr 2:

Termin składania ofert jest bardzo krótki. Wykonawca prosi o przedłużenie terminu składania ofert do 15 września.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje³ zmiany treści SWZ.

1) Pkt. 12.1 oraz 12.2 SWZ (SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT), otrzymują brzmienie:

*„12.1 Ofertę należy złożyć za pomocą środków komunikacji elektronicznej na Platformie Zakupowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/kwp_poznan, przy czym termin składania ofert upływa w dniu **15.09.2022** roku, o godzinie **11:00**.”*

*„12. 2 Termin otwarcia ofert odbędzie się **15.09.2022** roku o godz. **11:15** za pośrednictwem Platformy Zakupowej.”*

2) pkt. 10 SWZ (TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA), otrzymuje brzmienie:

*„Termin związania ofertą upływa w dniu **14.10.2022** r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”*

Pytanie nr 3:

Dotyczy obu umów:

Wykonawca wnosi o doprecyzowanie zapisów w zakresie przedstawienia Zamawiającemu poświadczonej za zgodność z oryginałem kopii umowy o pracę zatrudnionego pracownika o stwierdzenie, że „kopia umowy/umów powinna zostać zanonimizowana w sposób zapewniający ochronę danych osobowych pracowników zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10.05.2018 r. o ochronie danych osobowych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1781) (tj. w szczególności bez adresów, nr PESEL pracowników); informacje takie jak: imię, nazwisko, data zawarcia umowy, rodzaj umowy o pracę i wymiar etatu powinny być możliwe do zidentyfikowania.”

Odpowiedź Zamawiającego:

¹ podstawa prawna - art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605)

² podstawa prawna - art. 284 ust. 2 i 6 ustawy

³ podstawa prawna - art. 286 ust. 1 ustawy Pzp.

Zamawiający dokonuje zmiany³ treści SWZ, pkt 3 ustęp 5 § 6 Projektu umowy dla części nr 1-8 oraz 9-21 – Załącznika nr 6 do SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„3) poświadczoną za zgodność z oryginałem kopię umowy o pracę zatrudnionego pracownika, zanonimizowaną w sposób zapewniający ochronę danych osobowych, zawierającą informacje niezbędne do weryfikacji zatrudnienia na podstawie umowy o pracę, w szczególności imię, nazwisko zatrudnionego pracownika, datę zawarcia umowy o pracę, rodzaj umowy o pracę i zakres obowiązków pracownika.”

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
z up. w Poznaniu
ZASTĘPCA
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI
w Poznaniu
mt insp. Violetta Mójta